
 
 

Referat fra møte 25/1.2016. 
 
Kveldens møte samlet hele 36 medlemmer/reflektanter samt en gjest. Presidenten ønsket spesielt 
velkommen til gjest fra Lørenskog Vest, Øystein Fure, og til to reflektanter, Gabriel Svad og Frode 
Rudolfsen. Samtidig kunne presidenten gratulere med vel overstått fødselsdag til Tor Odvind og 
Joachim. 
 
Presidenten orienterte om siste innspurt i «skutelotteriet» hvor byggenr 16, «Miss Sixteen» fra 
tidligere rotarymedlem Ånestad var gevinsten. Etter dagens salgsinntekt var det fantastisk å kunne 
konstatere at det til sammen var tatt lodd for hele kr 5.000, et godt bidrag til prosjekt i Rwanda.  
 
Presidenten minnet ellers om kandidater til RYLA og dagens utsendte «Flyer» og innlegg på 
Facebook omkring RYLA som man ble bedt om å distribuere til bekjente.  
 
Ellers nærmer det seg konsert og plakater var klare for utdeling. I tillegg ble medlemmene 
oppfordret til å skape liv omkring Rotary sin stand på Spor2 /Amfi førstkommende lørdag. 
 
 
Dagens hovedprogram var ved Rolf Terje som ved flere anledninger har besøkt Hvite Lilje sine 
prosjekt i Thailand og Myanmar. Hvite Lilje har som mål å hjelpe foreldreløse barn fra karen-
befolkningen både i landflyktighet i Thailand og inne i Myanmar.  
 
Stiftelsen ble initiert av Familien Omdal som etter at et mistet et av sine barn i en trafikkulykke. At 
hjelpearbeidet ble rettet mot Myanmar hadde 
sammenheng med at familien ble fosterforeldre for to 
mindreårige gutter som flyktet til Norge. Hovedideen er 
å bygge opp barnelandsbyer med flere hus som hver 
rommer 8 barn og en «mamma». I alt har Hvite Lilje 
bygget opp 3 slike landsbyer, to inne i Thailand 
(Queensland og Graceland), og en inne i Myanmar 

(Homeland).  Ved siden 
av fadderordninger er 
bidragene fra 
konsertene fra en rekke lokale artister viktig inntektskilde til driften 
av stiftelsen. 
 
Rolf Terje gav en flott og innsiktsfull 
beretning fra turen i 2015, hvor 
man i tillegg til de nevnte 3 
barnebyene også hadde besøkt 
flyktningeleiren Tham Hin som 
skulle være en midlertidig leir 
drevet av FN, men som fortsatt var 
i drift etter nesten 30 år.  

Med på turen var også Kjell Elvis som underholdt til stor glede alle 
er de besøkte. Under besøket bidro reisefølget med forskjellig 
opplæring, slik som førstehjelp og trafikksikkerhet. Med Rolf Terje 
som forskningsdukke ble det mye latter når fruen Trine viste 
hvordan man skulle anvende munn-til-munn metode.  
 
Turen fra Thailand inn i jungelen i Myanmar med transport og vakthold av den lokale geriljaen bød 
på mange opplevelser. Det samme var tilfelle inne i jungelen hvor overnatting og matservering var 
lang under den standard som reisefølget var fortrolig med. Rolf Terje gav et levende bilde av på de 
forskjellige utfordringene denne turen bød på, alt fra «latrine-forhold», overnattingskomfort (eller 

Bilde hentet fra tur  
til Rwanda i 2011 



mangel på sådan) herunder innslag av dyr og kryp som mange helst hadde kunnet vært foruten. 
Uten tvil en opplevelse som har satt sine spor.  
 
Hjertelig takk til Rolf Terje for et tankevekkende og innsiktsfullt foredrag. 
 
Presidenten avsluttet møte med å minne om møte på Maritim neste mandag hvor Angesom (fra 
KIWI) forteller om sine erfaringer som flyktning i Flekkefjord. Møtet deretter blir den 14. 
Rwandakonserten søndag 7/2. 
 
Ludvig 


